EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DO PROCESSO Nº. 080/2020
DISPENSA 019/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS O SR.
CESAR JOSE BARBOSA E O SR. ASTROGILDO DE CASTRO PINHEIRO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 019/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 080/2020. OBJETO:
“AQUISIÇÃO DE EPIS- EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA A SECRETARIA DE OBRAS E
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, AO ENFRETAMENTO DO CORONAVÍRUS COVID-19)”.VALOR
GLOBAL: R$ 3.154,75 (TRES MIL CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO
CENTAVOS). DATA DA RATIFICAÇÃO: 03 DE JULHO DE 2020.

Publicado em: 06/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org